

Årsredovisning för Gr3z Education AB

559082-9254

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcelo Maximilian Grez Herrera
Styrelseledamot

2022-10-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gr3z Education AB, 559082-9254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess trafikskoleverksamhet, med bil och MC.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ökat sin omsättning med över 20%. Pga den tidigare års expansions planer sen man positiv trend på ökad omsättning villet öven framgår i den ökade omsöttninge.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 124 519	530 873	319 671	215 827
Resultat efter finansiella poster	338 718	142 016	79 651	10 540
Soliditet %	37	50	69	40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 972	106 242
Utdelning		-90 000	
Balanseras i ny räkning		106 242	-106 243
Årets resultat			262 014
Belopp vid årets utgång	50 000	21 214	262 013

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	21 213
Årets resultat	262 014
Summa	283 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	193 227
Summa	343 227

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm och 2022-10-05

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 124 519	530 873
Övriga rörelseintäkter		24 158	27 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 148 677	558 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-315 474	-155 050
Övriga externa kostnader		-399 725	-200 135
Personalkostnader	2	-10 843	-25 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 134	-35 799
Summa rörelsekostnader		-808 176	-416 190
Rörelseresultat		340 501	142 267
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 783	-251
Summa finansiella poster		-1 783	-251
Resultat efter finansiella poster		338 718	142 016
Resultat före skatt		338 718	142 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 704	-35 774
Årets resultat		262 014	106 242

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	285 751	72 849
Summa materiella anläggningstillgångar		285 751	72 849
Summa anläggningstillgångar		285 751	72 849
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 500	13 200
Övriga fordringar		62 159	49 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 950	33 146
Summa kortfristiga fordringar		260 609	96 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 480	154 105
Summa kassa och bank		347 480	154 105
Summa omsättningstillgångar		608 089	250 214
SUMMA TILLGÅNGAR		893 840	323 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 213	4 972
Årets resultat		262 014	106 242
Summa fritt eget kapital		283 227	111 214
Summa eget kapital		333 227	161 214
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	220 502	0
Summa långfristiga skulder		220 502	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 912	45 000
Leverantörsskulder		23 144	1 171
Skatteskulder		112 542	56 018
Övriga skulder		6 794	59 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 719	-1
Summa kortfristiga skulder		340 111	161 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		893 840	323 063

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	178 998	133 998
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	310 877	45 000
Försäljningar/utrangeringar	-79 198	
Utgående anskaffningsvärden	410 677	178 998
Ingående avskrivningar	-106 149	-70 350
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	63 356	
Årets avskrivningar	-82 134	-35 799
Utgående avskrivningar	-124 927	-106 149
Redovisat värde	285 750	72 849

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	72 759	

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	410 678	178 998
Summa ställda säkerheter	410 678	178 998

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Stockholm

Marcelo Maximilian Grez Herrera
Marcelo Maximilian Grez Herrera
Styrelseledamot

2022-10-12
Datum